ESTRATTO DAL

IUNTA RECIOWALE DEIL,

LAZTO

ﬂﬂ'ﬂﬁﬁbuanﬁ-ﬂanan{:u{!uaunnau

FROCZE50

VERBAL® DETLLA SEDUTE DEL

2 ;

Maurizia
Glovannd
Pietra
Angiclg
Michels
¥incernzno

MAZRRONI,

M

mTLh,

P
apor' ® 7 MOR, 2000 wer-a seos pares PECIONE [ATTG
COLOMZ, 212 3T £' RIUNITA LA CIUHTA BREGIGNALS, ogsT
BADAT,ONT Piatra Zrasidents FEDERTCS
COSENTING Licnello “ice Presidsapts  EERMANIY
AL EAYTRT Livig Assessors LUCISAN0
AMATT Mathen :‘ HARERONT
ROFADCNT R Salwvztore = META
CICEFAREILY  Francesca . CIZEUTELLE
TN ATO Fazquale *
ASEISTE IL VICHE SEGIETARIC Doit. Adoifa Bani,
....... OML551I2
AZRANDELD, BONADONNA, DONATO,
AESENTI .
DELTBEHAZTONE N© é]% 8
dogatoo: H. 3 sicersi al TAR Lazio - Conferimento iao
ragpresentanze 2l 'Avvooabure Eogicnale [faso. tdT7 -

Erico di

difosa =

w\] GIBEN

".,l_'u..'

h,

i ¥3d

TEE - 212 del 2030 A3,



LA GH-iA REGIONALE

PREMESS O CHE

<on gli afit di seguito elencall sonc seii proposti n. 3 ricorsi al TAR Lazio:

- data notificao Attore/ncorante numers fascicol,
25.01.00 Congrreliciosa insegnant
"Cenooo:o Domenicona” 147 /00

Cggetto: Annullamenio decreto = 1467 /99 emanato dal Presidents des -
Glunta Regicnale del Lazio:

- data notifieg Aftarefricc ranfe numero fascicol-
2401.00 Medicing luslasqare
Yilicr Massiy.co 147,00
Dggettor EBsecuzione ordinanza TAZ Lozio Sez. Il n. 1729 da| 09.07.97;
- data notifica Attorefrica znte numero fascicois
01.02.00 Ist, Addre: 2 nento
Lavorater zilo Spefaoola 212400

Qggetio: Annullamenio orevia sosmznsione provvedimento comunicats oo
rnotd n. 3247 def 23.11,99:

KITENUTA
Poppartunit® di castituirsi in giutizo nefll'inferesse defla Amminisirazioss
regioncale:;

CONMDERATA
la necessita di conferre il patrodinio della regione Lazio allg Avvocatu -
regionale;

VISTO
lMarf. 17 comma 32 della L 15.05.1597 7. 127
all'unanirmitd 30 MAR A

DELIBERA

- al autorizzare il Presidente della Grintg Regionale a costfituirsi nei gifdizi in
premesse  specificatl affidando Vincarico  di rappresenfanza e/ difess
all’Avvocaiurg regionale, e con fao'id di proporre impughnative efo resisiens
alle stessea, -

I presente prevvedirnento non & “mggetto a controllo of senst dell'ar. 17,
comma 32 della tegge 15.05.97 n. {7

ABlep .

1L PRESIDENTE:
L VICE SEZR2TARION §oin Doti. Adolfo 2apT

+ly
-
4]
AN ]
o
b
!d
[
[0}]
e
ik
Ml
5
==
a



